@qu Form No. 4501-357 Rev A
© Instructions de montage

Kit déflecteur de poussiére
Kit n° 116-8229

A ATTENTION

CALIFORNIE
Proposition 65 - Avertissement

Ce produit contient une ou des substances chimiques considérées par 1'état de Californie comme
capables de provoquer des cancers, des anomalies congénitales ou d'autres troubles de la reproduction.

Pieces détachées

Utilisez le tableau ci-dessous pour vérifier que toutes les pieces ont bien été expédiées.

Re- Re-
p- ] Description Qté p- i Description Qté
eére Réf. ére Réf.
1 116-8869 Barrette de support - courte 3 5 3296-42 Ecrou Nyloc 1/4-20 9
2 116-8880 Barrette de support - longue 2 6 3256-2 Rondelle 1/4 std 9
3 116-8864 Déflecteur de balai 1 7 321-6 Vis a téte hexagonale 1/4-20 x 1 3
4 321-4 Vis a téte hexagonale 1/4-20x 6
3/4

G020757

Figure 1
© 2012—Exmark Mfg. Co., Inc. www.Exmark.com Traduction du texte d'origine (FR)
Industrial Park Box 808 Imprimé aux Etats-Unis
Beatrice, NE 68310 Tous droits réservés
4 501 =357 % A

*



Symbole de sécurité

Ce symbole de sécurité (Figure 2) est utilisé dans ce manuel
et sur la machine pour identifier d'important messages de
sécurité qu'il est nécessaire de suivte pout éviter les accidents.

Ce symbole signifie : ATTENTION! SOYEZ VIGILENT!
VOTRE SECURITE EN DEPEND!

Figure 2
Symbole de sécurité

Le symbole de sécurité apparait au-dessus d'informations

signalant des actions ou des situations dangereuses. 1l
est suivi de la mention DANGER, ATTENTION ou
PRUDENCE.

DANGER : Lettres blanches sur fond rouge. Signale
un danger immédiat qui, s'il n'est pas évité, entrainera
obligatoirement des blessures graves ou mortelles.

ATTENTION : Lettres noires sur fond orange. Signale un
danger potentiel qui, s'il n'est pas évité, peut entrainer des
blessures graves ou mortelles.

PRUDENCE : Lettres noires sur fond jaune. Signale un
danger potentiel qui, s'il n'est pas évité, peut entrainer des
blessures légeres ou modérées.

Ce manuel utilise également deux autres termes pour

mettre en valeur des informations. Important, pour attirer
l'attention sur des informations mécaniques spécifiques et
Remarque, pour insistet sur des informations d'ordre général
méritant une attention particuliere.

A ATTENTION

Si vous ne débranchez pas le fil de 1a bougie
d'allumage, quelqu'un pourrait démarrer le moteur
accidentellement. Le démarrage accidentel du
moteur pourrait infliger de graves blessures a
vous-méme ou a des personnes a proximité.

Débranchez le fil de la bougie avant de procéder a
tout entretien. Ecartez le fil pour éviter tout contact
accidentel avec la bougie.

Remarque: Les cotés gauche et droit de la machine sont
déterminés d'apres la position de conduite.

Instructions de pose

1. Assemblez les trois barrettes de support courtes sous
l'une des barrettes de support longues a l'aide des
fixations montrées a la Figure 3.

G020759

Figure 3

1. Vis (1/4-20 x 3 /4 po)
2. Ecrou Nyloc 1/4-20 po

3. Barrette de support longue
4. Barrette de support courte

2. Placez le cadre de support assemblé a l'opération 1 sur
le sommet du capot du balai et alignez les six trous.
Placez trois vis (1/4-20 x 3/4 po), rondelles et écrous
Nyloc (1/4-20 po) dans le trou supétieur des barrettes
et le capot du balai (référence Figure 1).

3. Placez le déflecteur sur le cadre de support et alignez les
trois trous sur les trous inférieurs du cadre de support
et du capot du balai. Placez la second longue barrette
de support au sommet du déflecteur et fixez-la avec
trois vis (1/4-20 x 1 po), six rondelles et trois écrous
Nyloc (1/4-20 po), comme montté a la Figure 4.

6020760

Figure 4

4. Rondelles
5. Barrette de support longue
6. Ecrou Nyloc 1/4-20 po

1. Cadre de support
2. Déflecteur
3. Vis 1/4-20 x 1 po




	? Pièces détachées
	? Symbole de sécurité
	? Instructions de pose



